LEI Nº 0319/2005

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA.

 O Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Leste, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, neste ato,

sanciona a seguinte Lei:

 Art.1º  -  Fica denominada CARMINA DE ASSIS ATAYDE, a Rua

“E”, que tem início no final da Rua Edmundo Gomes Diniz e, se estende até o

final da Rua José de Oliveira.

 Art.2º - Fica o Senhor Chefe do Executivo autorizado a mandar

confeccionar as placas indicativas necessárias.

 Art.3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor

na data de sua publicação.

Santa Bárbara do Leste, 17 de agosto de 2005.

___________________________

Admardo Raniere Assis Cunha

Prefeito Municipal